2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2018

	№
	1665-п

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 18 февраля 2015 года  № 197-п

В связи с решением совета депутатов Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 28.11.2018 № 522-рсд «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Сланцевском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 18 февраля 2015 года № 197-п, утвердив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 23.08.2018 № 1109-п «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	И.о главы администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от  18.02.2015 № 197-п
(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 12.12.2018 № 1665-п)

(приложение)

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в Сланцевском муниципальном районе Ленинградской области

Председатель комиссии:
Чистова                                                -      и.о. главы администрации

Марина Борисовна                                     Сланцевского  муниципального района

Заместитель председателя комиссии
Саитгареев                                            -    заместитель главы администрации

Раис Муллабаевич                                     Сланцевского  муниципального района
Секретарь комиссии:
Логвина                                                  -  специалист 1 категории отдела по

Наталья Витальевна                                безопасности, ГО, ЧС и ПБ

                                                                   администрации Сланцевского

                                                                   муниципального района
Члены комиссии:
Богданов                                                - начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ

Вадим Михайлович                                администрации Сланцевского муниципального района
Блохина                                                  руководитель приемной Губернатора ЛО в Сланцевском

Алла Владимировна                              районе

Лабызнова                                             - начальник отдела по  взаимодействию с органами

Елена Ивановна                                     МСУ, общим и организационным вопросам
                                                                 администрации Сланцевского муниципального района

Лебедева                                                  -начальник юридического сектора

Галина Викторовна                                 администрации Сланцевского

                                                                   муниципального района

Никифорчин                                            -заместитель главы администрации -

Наталья Александровна                        председатель комитета по управлению муниципальным

                                                                  имуществом и земельными ресурсами

                                                                  администрации  Сланцевского

                                                                  муниципального района

Павлова                                                     -председатель комитета финансов администрации

Юлия Васильевна                                      Сланцевского муниципального района

Северюхин                                                 -начальник ОМВД России по

Валерий Анатольевич                               Сланцевскому району

                                                                     (по  согласованию)

Шустрова                                                 -    начальник МРИ ИФНС России № 3

Светлана     Владимировна                        по Ленинградской области    (по согласованию)
ОАО "ППП № 1"